



DODATEK Č. 2 KE SMLouvĚ O DíLO Č. 201700285/OR

číslo smlouvy objednatele: 201800178/OR

číslo smlouvy zhotovitele:

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku dle Občanského zákoníku v platném znění mezi těmito smluvními stranami:

Objednatel: **Město Český Brod**
Sídlo objednatele: náměstí Husovo 70, 282 01 Český Brod
zastoupené starostou města Bc. Jakubem Nekolným - ve věcech smluvních
Mgr. Hanou Dočkalovou, Ing. Petrem Kostkanem - ve věcech
technických, tel.: [REDACTED]
IČ: 00235334
DIČ: CZ00235334
Bankovní spojení: [REDACTED]
Číslo účtu: [REDACTED]

Zhotovitel: **Tost.cz, s.r.o.**
Sídlo zhotovitele Habrek 8, 584 01 Ledec nad Sázavou
Zastoupen Františkem Vavříčkou, jednatelem společnosti
IČ: 25956019
DIČ: CZ25956019
Bankovní spojení [REDACTED]
zapsaný: OR Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17388

Dnešního dne, měsíce a roku se shora uvedené smluvní strany ve vzájemné shodě dohodly na následujícím textu Dodatku č. 2 k SoD.

Smluvní strany souhlasně prohlašují, že mezi sebou dne 5.1. 2018 uzavřely Smlouvu o dílo na akci „1.- etapa stavební úpravy čp. 1“, číslo objednatele 201700285/OR, číslo zhotovitele T967 a Dodatek č.1 k SoD ze dne 7.5.2018, číslo objednatele 201800101/OR.

Tímto dodatkem č. 2 se doplňují následující ustanovení smlouvy a dodatku č, 1

Článek I. Předmět smlouvy:

Rozsah předmětu plnění díla se mění o méněpráce spočívající v neprovedení dílčích prací v důsledku skutečného stavu na stavbě. Jedná se o stavební práce a dodávky nerealizované a to:

- Venkovní úpravy – přístřešek pro popelnice
- Úprava rozměru rampy
- Neprovedené práce a dodávky (štukové omítky, keramické dlaždice včetně prací, ventilační mřížky, vanová mřížka aj.)

Rozsah Předmětu díla se dále upravuje o vícepráce v důsledku skutečného stavu na stavbě. Jedná se o stavební práce a dodávky realizované a to:

- dveře a zárubně - změny v provedení repasí a doplňků
- úprava vnitřního rozvodu kanalizace - přemístění výtoku.
- okna demontáže starých a zednické začištění ploch dotčených zabudováním nových oken
- vyrovnání ostatních stavebních prací - ASŘ
- vyrovnání podlah, montáž soklů, bukové prahy, doplnění nátěru

Práce jsou specifikovány v rozpočtech:

R967-B,10,03-ASŘ-OP,
R967-B.09.05-úprava dvora-OP,
R967-B.16.01-rampa-OP,
R967-B.15.01-odpočty SoD-OP,
R967-B.05.07-dveře-OP,
R967-B.08.06-kanalizace m12,
R967-B.13.07-okna-OP,
R967-B.10.03ASŘ-OP.
R967-B.14.05-směs-OP

včetně rekapitulací, které uvádí celkové náklady za provedení díla dle skutečnosti. Změna předmětu plnění nemá vliv na kvalitu provedeného díla a záruky na dílo.

Čl. II. Doba zhotovení díla

2.2. Termín dokončení díla se prodlužuje v části zajištění kolaudačního souhlasu díla. Kolaudace díla do 18.7. 2018.

Čl. III. Cena za dílo

Cena za zhotovení díla se v odstavci 3. 1. mění a bude znít takto:

Stanovuje se cena smluvní, konečná a nejvýše přípustná za zhotovení díla:

SoD bez DPH	5.600.000,00 Kč
Dodatek č.1 k SoD bez DPH:	94.610,00 Kč
Celková cena dle Dodatku č.1 k SoD bez DPH:	5.694.610,00 Kč
Změnové listy dle samostatných rozpočtů	
R967-B.09.05-úprava dvora-OP,	-130.756,00 Kč
R967-B.16.01-rampa-OP,	-12.900,00 Kč
R967-B.15.01-odpočty SoD-OP,	-182.507,00 Kč
R967-B.05.07-dveře-OP,	146.000,00 Kč
R967-B.08.06-kanalizace m12,	39.283,00 Kč
R967-B.13.07-okna-OP,	57.756,00 Kč
R967-B.10.03ASŘ-OP.	20.605,00 Kč
R967-B.14.05-směs-OP	44.547,00 Kč
Změnové listy dodatku č. 2 celkem bez DPH:	-17.972,00 Kč
Změnové listy dodatku č. 2 celkem včetně DPH	-21.746,00 Kč
(z toho vícepráce bez DPH	308.191 Kč
z toho méněpráce bez DPH	-326.163 Kč
Celková a konečná cena díla bez DPH	5.676.638,00 Kč
DPH 21%	1.192.094,00 Kč
Celková a konečná cena díla vč. DPH	6.867.732,00 Kč

Plnění je v režimu přenesené daňové povinnosti. Celková a konečná cena díla obsahuje všechny práce potřebné pro bezvadné provedení díla, včetně dokladů pro následné provozování díla.

Závěrečná ujednání

- V ostatních ujednáních zůstávají příslušná ustanovení Smlouvy o dílo a Dodatku č.1 k SoD beze změny.
- Tento Dodatek je sepsán v 5 rovnocenných stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu, přičemž objednatel obdrží 3 vyhotovení a zhotovitel 2 vyhotovení
- Přílohami tohoto dodatku jsou: R967-B,10,03-ASŘ-OP, R967-B.09.05-úprava dvora-OP, R967-B.16.01-rampa-OP, R967-B.15.01-odpočty SoD-OP, R967-B.05.07-dveře-OP, R967-B.08.06-kanalizace m12, R967-B.13.07-okna-OP,
- R967-B.10.03ASŘ-OP. R967-B.14.05-směs-OP . Přílohy tvoří nedílnou součást tohoto Dodatku
- Tento Dodatek č.2 k SoD nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění platné smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. v platném znění. Osobou zveřejňující tuto smlouvu v registru smluv je město Český Brod.
- Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této smlouvy v registru smluv podle zákona o registru smluv v plném znění.
- Smluvní strany výslovně prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem řádně přečetly, porozuměly jejímu obsahu, a že tato smlouva byla sepsána dle jejich svobodné, vážné a shodné vůle, nikoli v tísní za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují na závěr své podpisy.

V Českém Brodě dne 29.6.2018

Objednatel:

[Redacted signature area]

Bc. Jakub
starosta



V Ledči nad Sázavou dne 4.7.2018

[Redacted signature area]

František Vavříčka
jednatel společnosti

MÍSTO PRO OVĚROVACÍ DOLOŽKY

Doložka: 27.6.2018 24.6.2018
potvrzuje se, že podmínky podmiňující
platnost tohoto právního úkonu obce
podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb.
jsou splněny.

Datum: 29.6.2018

29.6.2018

[Redacted signature area]

číslo rozpočtu	popis	Celkem bez DPH	stav
R967-B.05.07-OP	dveře	146 000 Kč	odsouhlaseno
R967-B.08.06-OP	kanalizace m012	39 283 Kč	odsouhlaseno
R967-B.09.04-OP	venkovní úpravy - přístřešek pro popelnice	-130 756 Kč	odsouhlaseno
R967-B.10.03-OP	přípočty odpočty - ASŘ	20 605 Kč	odsouhlaseno
R967-B.13.05-OP	okna	57 756 Kč	odsouhlaseno
R967-B.14.06-OP	směš	44 547 Kč	odsouhlaseno
R967-B.15.01-OP	odpočty SoD	-182 507 Kč	odsouhlaseno
R967-B.16.01-OP	rampa	-12 900 Kč	odsouhlaseno
celkem dodatek č. 2		-17 972 Kč	

R967-B.05.07-OP

Stavba :	Stavební úpravy	Datum:	15.06.2018
Objekt :	Interiérové dveře		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:		Stavební práce				
94	76662992	Repase stávajících dřevěných 2 kříd. dveří 1570x2800 mm, bližší specifikace viz výkres výpis prvků, pozice - D1	ks	-1	15 200,00	-15 200,00
1	766-001	Repase dveří D1, nad rámec SoD dodávka kovářského kování, rozvoxy a mířže	ks	1	20 200,00	20 200,00
2	766-002	nová zárubeň pro dveře D 5, nová položka	ks	1	15 000,00	15 000,00
3	766-003	Repase kování u dveří D11, nová položka	ks	1	6 500,00	6 500,00
4	766-004	nová zárubeň pro dveře D 45, nová položka	ks	1	15 000,00	15 000,00
5	766-005	odpočet nerealizované repase obložkové zárubně D45	ks	-1	3 000,00	-3 000,00
6	766-006	nová zárubeň pro dveře D 46, nová položka	ks	1	12 000,00	12 000,00
7	766-007	nová zárubeň pro dveře D 47, nová položka	ks	1	15 000,00	15 000,00
8	766-008	odpočet nerealizované repase obložkové zárubně D47	ks	-1	3 000,00	-3 000,00
103	76662911	Vytvoření repliky historických dřevěných dveří 1 kříd. dveří 830x1800 mm, bližší specifikace viz výkres výpis prvků, pozice - D50, D62	ks	-2	23 500,00	-47 000,00
9	766-009	dveře D 50 nové dub, změna oproti specifikaci v SoD, příplatek k SoD	ks	1	27 500,00	27 500,00
10	766-010	dveře D 62 nové dub, změna oproti specifikaci v SoD, příplatek k SoD	ks	1	27 500,00	27 500,00
11	766-011	nová zárubeň pro dveře D 61, nová položka	ks	1	12 000,00	12 000,00
105	76662913	Dodávka a montáž trámkové zárubně rozměru 1040x1800 mm, bližší specifikace viz výkres výpis prvků, pozice - D50, D62	ks	-4	3 950,00	-15 800,00
12	766-012	zárubeň T2 nová dub, změna oproti specifikaci v SoD, příplatek k SoD	ks	1	9 950,00	9 950,00
13	766-013	zárubeň T3 nová dub, změna oproti specifikaci v SoD, příplatek k SoD	ks	1	9 950,00	9 950,00
14	766-014	zárubeň T4 nová dub, změna oproti specifikaci v SoD, příplatek k SoD	ks	1	9 950,00	9 950,00
15	766-015	zárubeň T5 nová dub, změna oproti specifikaci v SoD, příplatek k SoD	ks	1	9 950,00	9 950,00
16	766-016	Vrátka bez vlastní položky - vzor T1 repase, nová položka	ks	1	15 500,00	15 500,00
15	766-017	Práce nad rámec SoD u dveří č. D3 dodávka samozavírače, zpěňovací pásky, úprava kazet ve dveřích	ks	1	15 600,00	15 600,00
16	766-018	Práce nad rámec SoD u dveří č. D7 dodávka požárního skla, samozavírač a zpěňovací páska	ks	1	8 400,00	8 400,00
	Celkem za	Stavební práce				146 000,00

cena celkem bez DPH

146 000 Kč

DPH 21 %

30 660 Kč

cena celkem s DPH

176 660 Kč

v Českém Brodě dne

za zhotovitele:
 Ing. Ondřej Prášek

za objednatele:
 p. Petr Kostkan

Ing. Luboš Křivánek

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Český Brod č.p. 1
Objekt: ZL - Změnové listy
Část: R967-B.08.06 - kanalizace m012-OP

JKSO:		CC-CZ:	
Místo:		Datum:	24. 4. 2018
Objednatel:		IČ:	
		DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	25956019
Tost.cz, s.r.o.		DIČ:	CZ25956019
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	01553861
Toman projekt - Jan Toman, tomanprojekt.cz		DIČ:	
Poznámka:			

Náklady z rozpočtu	39 282,95
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	39 282,95
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	39 282,95	8 249,42
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	47 532,37
-------------------	--------------	------------------

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	
Datum a podpis:	Razítko

Zhotovitel	
Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Český Brod č.p. 1

Objekt: ZL - Změnové listy

Část: R967-B.08.06 - kanalizace m012-OP

Místo:

Datum:

24. 4. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: Tost.cz, s.r.o.

Zpracovatel:

Toman projekt - Jan Toman, to

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	39 282,95
HSV - Práce a dodávky HSV	37 109,77
1 - Zemní práce	4 344,32
3 - Svislé a kompletní konstrukce	5 120,00
8 - Trubní vedení	5 010,90
998 - Přesun hmot	22 634,55
PSV - Práce a dodávky PSV	723,18
715 - Izolace proti chemickým vlivům	0,00
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	41 418,18
724 - Kanalizace -ODPOČET od SOD -nebude fakturováno	-40 695,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	1 450,00
VRN6 - Územní vlivy	1 450,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	39 282,95

ROZPOČET

Stavba: Český Brod č.p. 1

Objekt: ZL - Změnové listy

Část: R967-B.08.06 - kanalizace m012-OP

Místo: Datum: 24. 4. 2018

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Tost.cz, s.r.o. Zpracovatel: Toman projekt - Jan Toman, to

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

39 282,95

HSV - Práce a dodávky HSV

37 109,77

1 - Zemní práce

4 344,32

1	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	6,400	335,00	2 144,00
2	M	583312000	šterkopisek (Bratčice) netříděný zásypový materiál	t	11,520	191,00	2 200,32
					6,4*1,8		
						11,520 ??	
					Součet		11,520

3 - Svislé a kompletní konstrukce

5 120,00

3	K	312231127	Zdivo výplňové z cihel dl 290 mm pevnosti P 20 až 25 na SMS 10 MPa	m3	1,000	5 120,00	5 120,00
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

8 - Trubní vedení

5 010,90

4	K	871353121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 200	m	2,700	118,00	318,60
5	M	286113170	trubka kanalizace plastová KGEM-200x1000 mm SN4	kus	3,000	327,00	981,00
6	K	877315211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 150	kus	8,000	176,00	1 408,00
7	M	286113610	koleno kanalizace plastové KGB 150x45°	kus	2,000	112,00	224,00
8	M	286116200	čistící kus kanalizace plastové KGRE- 150 se 4 šrouby	kus	1,000	650,00	650,00
9	M	286119340	redukce kanalizační plastová nesouosá PPKGR 150/100	kus	2,000	200,00	400,00

OSMA, kód výrobku: 75350

10	M	286156370	redukce nesouosá HTR, DN 110/75	kus	2,000	33,60	67,20
----	---	-----------	---------------------------------	-----	-------	-------	-------

OSMA, kód výrobku: 15230

11	M	286156360	redukce nesouosá HTR, DN 75/50	kus	1,000	24,10	24,10
----	---	-----------	--------------------------------	-----	-------	-------	-------

OSMA, kód výrobku: 15120

12	K	877315221	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 dvouosé DN 150	kus	2,000	297,00	594,00
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
13	M	286113900	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-150/110/45°	kus	2,000	172,00	344,00

998 - Přesun hmot

22 634,55

14	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	25,290	895,00	22 634,55
----	---	-----------	---------------------------------------	---	--------	--------	-----------

PSV - Práce a dodávky PSV

723,18

715 - Izolace proti chemickým vlivům

0,00

15	K	715291915	Oprava izolací proti chemickým vlivům utěsnění prostupů do průměru 400 mm tmelem	kus	0,000	0,00	0,00
16	M	231701xxx	montážní pěna studnařská/kanalizační	kus	0,000	0,00	0,00

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

41 418,18

17	K	721171915	Potrubí z PP propojení potrubí DN 110	kus	2,000	318,00	636,00
18	K	721173317	Potrubí kanalizační plastové dešťové systém KG DN 160	m	15,000	607,00	9 105,00
19	K	721290112	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200	m	15,000	24,00	360,00
20	K	998721201	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	%	460,863	1,68	774,25
23	K	973021511	Výsekání výklenků ve zdivu z kamene pl přes 0,25 m ²	m ³	0,250	7 230,00	1 807,50

1,0*0,5*0,5

0,250

Součet

0,250

24	K	161101551	Svislé přemístění výkopku nošením svisle do v 3 m v hornině tř. 5 až 7	m ³	0,250	1 140,00	285,00
25	K	139711101	Výkop m.č 012 1,8*1,2*1,7	m ³	3,700	1 470,00	5 439,00
26	K	965043341	Vybourání betonu dna šachty 11,2*0,05*0,4	m ³	0,224	2 270,00	508,48
27	K	139711101.1	Výkop drážky pro út a kanalizaci 12*0,9*0,4	m ³	4,320	1 470,00	6 350,40
28	K	162201211	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m	m ³	8,244	79,20	652,92
29	K	162201219	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m ³	8,244	72,20	595,22
30	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m ³	8,244	237,00	1 953,83
31	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m ³	8,244	18,20	150,04
32	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m ³	m ³	8,244	155,00	1 277,82
33	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m ³	8,244	15,30	126,13
34	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	15,251	226,00	3 446,73

8,244*1,85

15,251

Součet

15,251

35	K	631311115	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 - Betonáž dna kanálku 12*0,05*0,4	m ³	0,240	3 360,00	806,40
36	K	631319011	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazení povrchu	m ³	0,240	732,00	175,68

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
37	K	631319171	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložení výztuže	m3	0,240	223,00	53,52
39	K	133202011	Hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3, plocha výkopu do 4 m2	m3	0,216	816,00	176,26

1,2*0,6*0,3

0,216

Součet

0,216

40	K	893215121	Sachtice domovní vodovodní obestaveny prostor do 0,75 m3 se stěnami z betonu s poklopem	m3	0,360	10 800,00	3 888,00
----	---	-----------	---	----	-------	-----------	----------

1,2*0,6*0,5

0,360

Součet

0,360

41	K	899623161	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 20/25 v otevřeném výkopu	m3	1,000	2 850,00	2 850,00
42	K	899623192	Příplatek za obetonování potrubí nebo zdiva stok ve štole	m3	0,000	119,00	0,00

724 - Kanalizace -ODPOČET od SOD -nebude fakturováno

-40 695,00

43	K	ř.16	Přečerpávací jímka kanalizace		-1,000	24 500,00	-24 500,00
44	K	ř.16.	Napojení tl. kanalizace	kpl	-1,000	9 820,00	-9 820,00
45	K	ř.17	Potrubí odpadní - kanalizace ptr.40x3,7	m	-25,000	255,00	-6 375,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

1 450,00

VRN6 - Územní vlivy

1 450,00

46	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	...	1,000	1 450,00	1 450,00
----	---	-----------	-----------------------------------	-----	-------	----------	----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Český Brod č.p. 1
Objekt: ZL - Změnové listy
Část: R967-B.09.05 - úpravy dvora

JKSO:		CC-CZ:	
Místo:		Datum:	19.06.2018
Objednatel:		IČ:	
		DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	25956019
Tost.cz, s.r.o.		DIČ:	CZ25956019
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	01553861
Toman projekt - Jan Toman, tomanprojekt.cz		DIČ:	
Poznámka:			

Náklady z rozpočtu	-130 756,13
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	-130 756,13
---------------------	--------------------

DPH základní	21,00%	ze	-130 756,13	-27 458,79
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	-158 214,92
-------------------	--------------	--------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Český Brod č.p. 1

Objekt: ZL - Změnové listy

Část: R967-B.09.05 - úpravy dvora

Místo:

Datum:

19.06.2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: Tost.cz, s.r.o.

Zpracovatel:

Toman projekt - Jan Toman, to

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	-130 756,13
HSV - Práce a dodávky HSV	166 398,67
2 - Zakládání	322,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	3 124,14
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	30 623,07
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-200 680,38
998 - Přesun hmot	212,50
PSV - Práce a dodávky PSV	35 642,54
772 - Podlahy z kamene	27 723,16
782 - Dokončovací práce - obklady z kamene	-38 744,77
766 - Konstrukce truhlářské	35 960,40
767 - Konstrukce zámečnické	2 244,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	8 459,75
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-130 756,13

ROZPOČET

Stavba: Český Brod č.p. 1

Objekt: ZL - Změnové listy

Část: R967-B.09.05 - úpravy dvora

Místo:
Objednatel:
Zhotovitel: Tost.cz, s.r.o.

Datum: 19.06.2018
Projektant:
Zpracovatel: Toman projekt - Jan Toman, to

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **-130 756,13**

HSV - Práce a dodávky HSV **-166 398,67**

2 - Zakládání **322,00**

1010	K	212755214	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože	m	5,000	45,50	227,50
------	---	-----------	---	---	-------	-------	--------

*Nová položka
stěna 2*

"stěna 2: " 5,0 5,000

Součet 5,000

1011	K	212972112	Opláštění drenážních trub filtrační textilí DN 100	m	5,000	18,90	94,50
------	---	-----------	--	---	-------	-------	-------

*Nová položka
stěna 2*

3 - Svislé a kompletní konstrukce **3 124,14**

1015	K	317944323	Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,075	34 700,00	2 602,50
------	---	-----------	---	---	-------	-----------	----------

*Nová položka
stěna 3*

"stěna 3, část čtvrtá l160: " 2,0*(2,1*(17,9/1000)) 0,075

Součet 0,075

1016	K	346244381	Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	0,945	552,00	521,64
------	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

*Nová položka
stěna 3*

"stěna 3, část čtvrtá: " 2,1*0,45 0,945

Součet 0,945

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní **30 623,07**

1013	K	612311141	Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	8,820	223,00	1 966,86
------	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

*Nová položka
stěna 3*

"stěna 3, část první: " 6,3*1,4 8,820

Součet 8,820

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
1006	K	612325221	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,09 m2 na stěnách	kus	1,000	96,90	96,90
			<i>Nová položka</i> <i>stěna 2</i>				
			"stěna 2 - 0,05×0,05: " 1,0		1,000		
			Součet		1,000		
26	K	612325223	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 1,0 m2 na stěnách	kus	20,000	372,00	7 440,00
			<i>Položka z SoD ASŘ</i> <i>stěna 1 (lokální oprava popraskaných míst)</i>				
1003	K	622131121	Penetrace akrylát-silikon vnějších stěn nanášená ručně	m2	39,314	38,20	1 501,79
			<i>Nová položka</i> <i>stěna 1, stěna 2, stěna 3, podloubí, klenba strop</i> <i>podloubí</i>				
1002	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačným do tenkovrstvé hmoty	m2	32,699	161,00	5 264,54
			<i>Nová položka</i> <i>stěna 1, stěna 2, marmolit</i>				
			"stěna č. 1: " 7,44*2,6		19,344		
			"stěna č. 2: " 5,0*2,05+((1,0*1,08*0,17+2,0*0,64*0,17)*4,0)		11,855		
			"marmolit: " 1,5		1,500		
			Součet		32,699		
1007	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	9,440	31,48	297,17
			<i>Nová položka</i> <i>stěna 2</i>				
			"stěna 2 - okno: " (1,0*1,08+2,0*0,64)*4,0		9,440		
			Součet		9,440		
1008	M	590514800	lišta rohová Al 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m	m	5,632	18,20	102,50
			<i>Nová položka</i> <i>stěna 2</i>				
			"stěna 2 - okno: " (2,0*0,64)*4,0		5,120		
			Součet		5,120		
1009	M	590515100	profil okenní s nepřiznanou okapnicí LTU plast 2,0 m	m	4,320	30,20	130,46
			<i>Nová položka</i> <i>stěna 2</i>				
			"stěna 2 - okno: " (1,0*1,08)*4,0		4,320		
			Součet		4,320		
1004	K	622321131	Potažení vnějších stěn aktivovaným štukem tloušťky do 3 mm	m2	39,314	95,90	3 770,21
			<i>Nová položka</i> <i>stěna 1, stěna 2, stěna 3, podloubí, klenba strop</i> <i>podloubí</i>				
			"stěna č. 1: " 7,44*2,6		19,344		
			"stěna č. 2: " 5,0*2,05+((1,0*1,08*0,17+2,0*0,64*0,17)*4,0)		11,855		
			"stěna 3, část třetí: " 1,8*2,4		4,320		
			"podloubí: " 1,37*1,37		1,877		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"klenba strop podloubí: " 1,4*1,37		1,918		
			Součet		39,314		
1018	K	622511111	Tenkvrstvá akrylátová mozaiková střednězrná omítka včetně penetrace vnějších stěn	m2	3,796	550,00	2 087,80
			<i>Nová položka marmolit</i>				
			7,3*0,52		3,796		
			Součet		3,796		
49	K	564211111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 50 mm	m2	-13,000	35,50	-461,50
53	K	5649321	Dodávka a montáž mlatového povrchu: 30% světlý písek frakce 0-4, 70% frakce 8-12	m2	-13,000	393,00	-5 109,00
54	K	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m2	13,000	401,00	5 213,00
55	K	583800100	mozaika dlažební, žula 4/6 cm šedá	m2	2,600	3 200,90	8 322,34
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání							-200 680,38
1014	K	973021511	Výsekání výklenků ve zdivu z kamene pl přes 0,25 m2	m3	0,378	7 230,00	2 732,94
			<i>Nová položka stěna 3</i>				
			"stěna 3, část čtvrtá: " 2,1*0,4*0,45		0,378		
			Součet		0,378		
1001	K	978035113	Odstanění tenkvrstvé omítky obroušením v rozsahu do 30%	m2	34,459	25,50	878,70
			<i>Nová položka stěna 1, stěna 3, podloubí, klenba strop podloubí</i>				
			"stěna č. 1: " 7,44*2,6		19,344		
			"stěna č. 3, část druhá: " 5,0*1,4		7,000		
			"stěna č. 3, část třetí: " 1,8*2,4		4,320		
			"podloubí: " 1,37*1,37		1,877		
			"klenba strop podloubí: " 1,4*1,37		1,918		
			Součet		34,459		
1012	K	985111111	Otlučení omítek stěn	m2	8,820	239,00	2 107,98
			<i>Nová položka stěna 3</i>				
			"stěna 3, část první, om. tl. 60 mm: " 6,3*1,4		8,820		
			Součet		8,820		
61	K	985111111	Dodávka a montáž stojanu na jízdní kola 1005x50x650 mm, ocelová konstrukce, gumový opěrník, bližší specifikace viz výkres situace dvora - pozice M4	kus	-4,000	20 200,00	-80 800,00
63	K	985111111	Dodávka a montáž přístřešku na kola 2200x2200x1475 mm, ocelová konstrukce, střeška bezpečnostní sklo, bližší specifikace viz výkres situace dvora - pozice M6	kus	-1,000	125 600,00	-125 600,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

998 - Přesun hmot

212,50

72	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	0,425	500,00	212,50
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

Položka z SoD ASŘ

PSV - Práce a dodávky PSV

35 642,54

772 - Podlahy z kamene

27 723,16

82	K	772521150	Kladení dlažby z kamene z pravoúhlých desek a dlaždic do malty tl do 50 mm	m2	1,600	718,00	1 148,80
----	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

"navýšení: " 1,6

1,600

Součet

1,600

83	M	5838465	deska kamenná pískovcová tl 4 cm	m2	10,463	2 081,60	21 779,78
----	---	---------	----------------------------------	----	--------	----------	-----------

SOD

"schody a skladba S3"

((0,16+0,35)*1,25*5)+(1,60*1,40)

5,428

skutečnost (kameník)

-(12,54)

-12,540

-(2,4)

-2,400

Součet

-9,512

84	K	772991111	Penetrace podkladu dlažby z kamene	m2	7,212	38,60	278,38
----	---	-----------	------------------------------------	----	-------	-------	--------

SOD

"schody a skladba S3" -

((0,16+0,35)*1,25*5)+(1,60*1,40)

-5,428

skutečnost (kameník)

(11,04)

11,040

1,6

1,600

Součet

7,212

85	K	772991411	Základní čištění nově položených kamenných dlažeb vysátím a setřením vlhkým mopem	m2	7,212	14,40	103,85
----	---	-----------	---	----	-------	-------	--------

86	K	772991422	Impregnační nátěr nově položených kamenných dlažeb včetně základní čištění dvouvrstvý	m2	7,212	139,00	1 002,47
----	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

1021	K	772/001	Oblení rohů dle požadavku	m	6,200	450,00	2 790,00
------	---	---------	---------------------------	---	-------	--------	----------

Nová položka

1022	K	722/002	Formátování	kpl	1,000	320,00	320,00
------	---	---------	-------------	-----	-------	--------	--------

87	K	998772101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z kamene v objektech v do 6 m	t	0,634	473,00	299,88
----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------

782 - Dokončovací práce - obklady z kamene

-38 744,77

88	K	782111113	Montáž obkladu stěn z pravoúhlých desek z měkkého kamene do malty tl do 50 mm	m2	-3,180	899,00	-2 858,82
----	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

Položka z SoD úprava dvora

SOD

"stěny zídek"

((1,90+1,60)*0,65)

2,275

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			((0,90+0,60+0,40)*0,60*2)		2,280		
			((1,35+1,35)*0,45)		1,215		
			((1,35+1,35+0,40+0,40)*1,00)		3,500		
			"horní hrana zídky" ((1,90+0,60+0,60+1,40+1,40)*0,50)		2,950		
			(2,00)		2,000		
			Mezisoučet		14,220		
			skutečnost (kameník)				
			-(11,04)		-11,040		
			Mezisoučet		-11,040		
			Součet		3,180		
89	M	5838465	deska kamenná pískovcová tl 4 cm	m2	-15,642	2 081,60	-32 560,39

Položka z SoD úprava dvora

"stěny zídek"

(1,90+1,60)*0,65	2,275
(0,90+0,60+0,40)*0,60*2	2,280
(1,35+1,35)*0,45	1,215
(1,35+1,35+0,40+0,40)*1,00	3,500
"horní hrana zídky" (1,90+0,60+0,60+1,40+1,40)*0,50	2,950
2,00	2,000
Součet	14,220

90	K	782991111	Penetrace podkladu obkladu z kamene	m2	-14,220	44,10	-627,10
----	---	-----------	-------------------------------------	----	---------	-------	---------

Položka z SoD úprava dvora

91	K	782991411	Základní čištění nových kamenných obkladů vysátím a setřením vlhkým hadrem	m2	-14,220	15,60	-221,83
----	---	-----------	---	----	---------	-------	---------

Položka z SoD úprava dvora

92	K	782991422	Základní čištění nových kamenných obkladů včetně dvouvrstvého impregnačního nátěru	m2	-14,220	142,00	-2 019,24
----	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

Položka z SoD úprava dvora

93	K	998782101	Přesun hmot tonážní pro obklady kamenné v objektech v do 6 m	t	-0,967	473,00	-457,39
----	---	-----------	---	---	--------	--------	---------

766 - Konstrukce truhlářské

35 960,40

1017	K	766/001	D+M stříška a vrátka do popelnic	kpl	1,000	35 960,40	35 960,40
------	---	---------	----------------------------------	-----	-------	-----------	-----------

Nová položka

*Vícepráce budou účtovány v ceně 360,- Kč/hod bez
DPH.*

767 - Konstrukce zámečnické

2 244,00

1005	K	767996701	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg	kg	120,000	18,70	2 244,00
------	---	-----------	---	----	---------	-------	----------

Nová položka

stěna 2, stěn 3

"stěna 2 konzole: " 12,0*5,0

60,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"stěna 3, část třetí, mříže: " 12,0*5,0		60,000		
			Součet		120,000		

783 - Dokončovací práce - nátěry

8 459,75

1019	K	783823131	Penetrační akrylátový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	m2	49,734	32,10	1 596,46
------	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

Nová položka
stěna 1, stěna 2, stěna 3

"stěna č. 1: " 7,44*2,6 19,344

"stěna č. 2: " 5,0*2,05 10,250

"stěna č. 3 část první: " 6,3*1,4 8,820

"stěna č. 3 část druhá: " 5,0*1,4 7,000

"stěna č. 3 část třetí: " 1,8*2,4 4,320

Součet 49,734

1020	K	783827441	Krycí dvojnásobný akrylátový nátěr omítek stupně členitosti 3	m2	49,734	138,00	6 863,29
------	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

Nová položka
stěna 1, stěna 2, stěna 3

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Český Brod č.p. 1

Objekt: ZL - Změnové listy

Část: R967-B.10.03 - ASŘ-OP

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Tost.cz, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Toman projekt - Jan Toman, tomanprojekt.cz

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 24. 4. 2018

IČ:

DIČ:

IČ: 25956019

DIČ: CZ25956019

IČ:

DIČ:

IČ: 01553861

DIČ:

Náklady z rozpočtu				20 604,61
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				20 604,61
DPH základní	21,00%	ze	20 604,61	4 326,97
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	24 931,58

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Český Brod č.p. 1

Objekt: ZL - Změnové listy

Část: R967-B.10.03 - ASŘ-OP

Místo:

Datum:

24. 4. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Tost.cz, s.r.o.

Zpracovatel:

Toman projekt - Jan Toman, to

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	20 604,61
D1 - Stavební práce	11 760,00
HSV - Práce a dodávky HSV	8 844,61
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
998 - Přesun hmot	8 844,61
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	20 604,61

ROZPOČET

Stavba: Český Brod č.p. 1

Objekt: ZL - Změnové listy

Část: R967-B.10.03 - ASŘ-OP

Místo: Datum: 24. 4. 2018

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Tost.cz, s.r.o. Zpracovatel: Toman projekt - Jan Toman, to

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

20 604,61

D1 - Stavební práce

11 760,00

1	K	631311115	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	3,500	3 360,00	11 760,00
---	---	-----------	--	----	-------	----------	-----------

HSV - Práce a dodávky HSV

8 844,61

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

0,00

2	K	973041511	Vysekání výklenků ve zdivu z betonu pl přes 0,25 m2	m3	0,000	10 800,00	0,00
---	---	-----------	---	----	-------	-----------	------

1,03*1,6*0,15 0,247

Součet 0,247

998 - Přesun hmot

8 844,61

3	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	8,587	1 030,00	8 844,61
---	---	-----------	--	---	-------	----------	----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: čb-1

Objekt: R967-B.13.07 - okna-OP

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 19. 6. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				57 756,23
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				57 756,23
DPH základní	21,00%	ze	57 756,23	12 128,81
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK		69 885,04

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: čb-1

Objekt: R967-B.13.07 - okna-OP

Místo:

Datum: 19. 6. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	57 756,23
D1 - Náklady z rozpočtu	57 756,23
HSV - Práce a dodávky HSV	38 948,45
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	22 148,55
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	13 693,13
997 - Přesun sutě	2 429,25
998 - Přesun hmot	677,52
PSV - Práce a dodávky PSV	18 807,78
766 - Konstrukce truhlářské	13 531,50
783 - Dokončovací práce - nátěry	2 806,81
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	2 469,47
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	57 756,23

ROZPOČET

Stavba: čb-1

Objekt: R967-B.13.07 - okna-OP

Místo: Datum: 19. 6. 2018

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

57 756,23

D1 - Náklady z rozpočtu

57 756,23

HSV - Práce a dodávky HSV

38 948,45

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

22 148,55

1	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	109,880	125,00	13 735,00
---	---	-----------	---	---	---------	--------	-----------

"okna špaletová 2,25*1,4" (2,25+1,4)*2*2*7

102,200

"okna 0,8*1,2" (0,8*1,2)*2*4

7,680

Součet

109,880

2	K	K612325302	Vápenocementová hladká omítka ostění nebo nadpraží	m2	12,775	502,00	6 413,05
---	---	------------	--	----	--------	--------	----------

(2,25*0,25*2)*7,0

7,875

(1,4*0,25*2,0)*7,0

4,900

Součet

12,775

3	K	K632450134	Vyrovnávací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých směsí provedený v ploše	m2	3,938	508,00	2 000,50
---	---	------------	--	----	-------	--------	----------

(2,25*0,25)*7,0

3,938

Součet

3,938

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

13 693,13

4	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	49,500	39,80	1 970,10
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

"podlahová plocha" 3*1,5*(7+4)

49,500

5	K	K967031142	Přísekání rovných ostění v cihelném zdivu na MC	m2	10,325	147,00	1 517,78
---	---	------------	---	----	--------	--------	----------

(2,25*2+1,4)*0,25*7

10,325

Součet

10,325

6	K	K985142113	Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva hl do 40 mm dl přes 12 m/m2	m2	8,838	742,00	6 557,80
---	---	------------	--	----	-------	--------	----------

7	K	K985142911	Příplatek k cenám vysekání spojovací hmoty ze spár za práce ve stíněném prostoru	m2	8,838	337,00	2 978,41
---	---	------------	--	----	-------	--------	----------

8	K	K985142912	Příplatek k cenám vysekání spojovací hmoty ze spár za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	8,838	75,70	669,04
---	---	------------	--	----	-------	-------	--------

997 - Přesun sutě

2 429,25

9	K	K997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	1,224	507,00	620,57
---	---	------------	---	---	-------	--------	--------

10	K	K997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,224	210,00	257,04
----	---	------------	---	---	-------	--------	--------

11	K	K997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	17,136	9,12	156,28
----	---	------------	--	---	--------	------	--------

Uvažovaná vzdálenost 15 km.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
12	K	K997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	1,224	1 140,00	1 395,36
998 - Přesun hmot							677,52
13	K	K998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,757	895,00	677,52
PSV - Práce a dodávky PSV							18 807,78
766 - Konstrukce truhlářské							13 531,50
14	K	K766411811	Demontáž truhlářského obložení stěn z panelů plochy do 1,5 m ²	m ²	7,875	82,10	646,54
					"okno špalet 2,25x1,4: " (2,0*(2,25*0,25))*7,0	7,875	
					Součet	7,875	
15	K	K766421811	Demontáž truhlářského obložení podhledů z panelů plochy do 1,5 m ²	m ²	2,450	99,60	244,02
					"okno špalet 2,25x1,4: " (1,4*0,25)*7,0	2,450	
					Součet	2,450	
16	K	K766441822	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky přes 1,0 m	kus	7,000	52,60	368,20
					"okno špalet 2,25x1,4: " 7,0	7,000	
					Součet	7,000	
17	K	K766622831	Demontáž rámu zdvojených oken dřevěných nebo plastových do 1m ²	m ²	3,840	470,00	1 804,80
					"okno 0,8x1,2: " (0,8*1,2)*4,0	3,840	
					Součet	3,840	
18	K	K766622833	Demontáž rámu zdvojených oken dřevěných nebo plastových do 4m ²	m ²	44,100	227,00	10 010,70
					"okno špalet 2,25x1,4: " (2,25*1,4)*7,0*2,0	44,100	
					Součet	44,100	
19	K	K766622861	Vyvěšení nebo zavěšení křídel dřevěných nebo plastových okenních do 1,5 m ²	kus	4,000	9,94	39,76
					"okno 0,8x1,2: " (4,0)	4,000	
					Součet	4,000	
20	K	K766622861	Vyvěšení nebo zavěšení křídel dřevěných nebo plastových okenních do 1,5 m ²	kus	42,000	9,94	417,48
					"okno špalet 2,25x1,4: " (7,0*3,0)*2,0	42,000	
					Součet	42,000	
783 - Dokončovací práce - nátěry							2 806,81
21	K	783000121	Ochrana konstrukcí nebo prvků při provádění nátěrů olepením páskou	m	16,520	9,72	160,57
					"okna špaletová 2,25*1,4" (2,25+1,4)*2*2	14,600	
					"okna 0,8*1,2" (0,8*1,2)*2	1,920	
					Součet	16,520	
22	M	581248400	páska pro maliřské potřeby UV PVC, PG 4011-38, 38mm x 33 m	m	18,998	4,80	91,19
					"okna špaletová 2,25*1,4" (2,25+1,4)*2*2*1,15	16,790	
					"okna 0,8*1,2" (0,8*1,2)*2*1,15	2,208	
					Součet	18,998	
23	K	783000123	Ochrana konstrukcí nebo prvků při provádění nátěrů položením fólie	m ²	214,350	7,78	1 667,64
					"plocha místností" 22,42+9,5+12,64+13,13+13,38+71,84+14,46+19,03+37,95	214,350	
					Součet	214,350	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
24	M	581248440	fólie pro maližské potřeby zakrývaci, PG 4021-20, 25μ, 4 x 5 m	m2	246,503	3,60	887,41
			"plocha místnosti" (22,42+9,5+12,64+13,13+13,38+71,84+14,46+19,03+37,95)*1,15		246,503		
			Součet		246,503		
784 - Dokončovací práce - malby a tapety							2 469,47
25	K	784171111	Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech výšky do 3,80 m	m2	47,940	5,19	248,81
			"okno špalet 2,25x1,4: " (2,25*1,4)*7,0*2,0		44,100		
			"okno malé 0,8*1,2" (0,8*1,2*4)		3,840		
			Součet		47,940		
26	M	581248440	fólie pro maližské potřeby zakrývaci, PG 4021-20, 25μ, 4 x 5 m	m2	55,131	3,60	198,47
			"okno špalet 2,25x1,4: " (2,25*1,4)*7,0*2,0*1,15		50,715		
			"okno malé 0,8*1,2" (0,8*1,2*4)*1,15		4,416		
			Součet		55,131		
27	K	784181001	Jednónásobné pačokování v místnostech výšky do 3,80 m	m2	60,184	11,50	692,12
			"plocha pod oknem" 1,4*1*7		9,800		
			"špaleta" ((2,25*2+1*2+1,4)*0,8)*7		44,240		
			"malé okno" (1,2*0,8*2)*0,8*4		6,144		
			Součet		60,184		
28	K	784313021	Dvojnásobné bílé křihové malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	60,184	22,10	1 330,07
			"plocha pod oknem" 1,4*1*7		9,800		
			"špaleta" ((2,25*2+1*2+1,4)*0,8)*7		44,240		
			"malé okno" (1,2*0,8*2)*0,8*4		6,144		
			Součet		60,184		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Český Brod č.p. 1
Objekt: ZL - Změnové listy
Část: R967-B.14.06 - směs-OP

JKSO:		CC-CZ:	
Místo:		Datum:	24. 4. 2018
Objednatel:		IČ:	
		DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	25956019
Tost.cz, s.r.o.		DIČ:	CZ25956019
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	01553861
Toman projekt - Jan Toman, tomanprojekt.cz		DIČ:	
Poznámka:			

Náklady z rozpočtu	44 547,27
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	44 547,27
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	34 251,47	7 192,81
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	51 740,08
-------------------	--------------	------------------

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	
Datum a podpis:	Razítko

Zhotovitel	
Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Český Brod č.p. 1

Objekt: ZL - Změnové listy

Část: R967-B.14.06 - směs-OP

Místo:

Datum: 24. 4. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: Tost.cz, s.r.o.

Zpracovatel:

Toman projekt - Jan Toman, to

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	44 547,27
D1 - Stavební práce	13 095,80
PSV - Práce a dodávky PSV	31 451,47
776 - Podlahy povlakové	-4 691,28
783 - Dokončovací práce - nátěry	19 500,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	44 547,27

ROZPOČET

Stavba: Český Brod č.p. 1

Objekt: ZL - Změnové listy

Část: R967-B.14.06 - směs-OP

Místo: Datum: 24. 4. 2018

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Tost.cz, s.r.o. Zpracovatel: Toman projekt - Jan Toman, to

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

44 547,27

D1 - Stavební práce

13 095,80

1	K	doplnit zám. Položku	Dodávka a montáž pásovin ŽB trámů - půda	ks	8,000	350,00	2 800,00
2	K	766695213	Montáž truhlářských prahů dveří 1křídlových šířky přes 10 cm	ks	6,000	84,30	505,80
1	K	611-871810	prah dveřní dřevěný dubový tl 2 cm dl.92 cm š 15 cm	ks	6,000	150,00	900,00
4	K	D1-001	D+M prahu dveří speciální	kpl	1,000	1 600,00	1 600,00
5	K	D1-002	Konsolidace kleneb	kpl	1,000	5 900,00	5 900,00
0	K	766695233	Montáž truhlářských prahů dveří 2křídlových šířky přes 10 cm	ks	5,000	113,00	565,00
1	K	611-874610	prah dveřní dřevěný bukový tl 2 cm dl. 127 cm š 15 cm	ks	5,000	165,00	825,00

PSV - Práce a dodávky PSV

31 451,47

771 - Podlahy z dlaždic

16 642,75

3	K	771473112	Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených rovných v do 90 mm	m	17,750	67,80	1 203,45
4	K	771571113	Montáž podlah z keramických dlaždic rezných hladkých do malty do 12 ks/m2	m2	11,000	458,00	5 038,00
5	M	597611100	dlaždice keramické l. j.	m2	13,585	528,00	7 172,88

položka z SoD

*sokl: " 15*0,3*0,3 1,350

*plocha: " 11,0 11,000

Součet 12,350

6	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	11,000	39,10	430,10
8	K	771990111	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 15 Mpa	m2	11,000	184,00	2 024,00
9	K	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	141,557	5,47	774,32

776 - Podlahy povlakové

-4 691,28

3	K	776421312	Montáž přechodových šroubovaných lišt	m	-11,522	100,00	-1 152,20
4	M	553431190	hliníkový přechodový profil	m	-13,250	267,10	-3 539,08

783 - Dokončovací práce - nátěry

19 500,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
5	K		malby - použití prostředku na zamezení prolézání map	m2	650,000	30,00	19 500,00

R967-B.15.01-OP

PČ	T y p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem v Kč
Náklady soupisu celkem							-182 506,78
D		HSV	Práce a dodávky HSV				-122 314,94
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				
28	K	612821012	Vnitřní sanační štuková omítka pro vlnké a zasolené zdivo prováděná ručně	m2	-155,185	659,00	-102 266,92
39	K	644941111	Osazování ventilačních mřížek velikosti do 150 x 150 mm	kus	-5,000	43,40	-217,00
40	M	553414270	mřížka větrací nerezová 150 x 150 se síťovinou	kus	-5,000	170,80	-854,00
42	K	X.06305.05	Příplatek za konečnou úpravu betonových podlah - gletování, broušení, impregnace	m2	-10,970	316,00	-3 466,52
43	K	X.06305.07	D+M nerezové lišty k betonovým podlahám	m2	-23,150	670,00	-15 510,50
D		PSV	Práce a dodávky PSV				-60 191,85
D		763	Konstrukce suché výstavby				
89	K	763131451	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	-10,850	593,00	-6 434,05
90	K	763171212	Montáž revizních klapek SDK kcí vel. do 0,25 m2 pro podhledy	kus	-2,000	368,00	-736,00
91	M	590301550	klapka revizní EI 30 protipožární pro podhledy 12,5 mm 60x60 cm	kus	-2,000	3 642,80	-7 285,60
92	K	998763100	Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v do 6 m	t	-0,154	1 040,00	-160,16
93	K	998763181	Příplatek k přesunu hmot tonážní pro 763 dřevostavby prováděný bez použití mechanizace	t	-0,154	445,00	-68,53
D		771	Podlahy z dlaždic				
116	K	771474113	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 120 mm	m	-91,024	85,60	-7 791,65
117	M	597611100	dlaždice keramické I. j.	m2	-13,665	528,30	-7 219,34
123	K	771571131	Montáž podlah z keramických dlaždic protiskluzných do malty do 50 ks/m2	m2	-11,300	642,00	-7 254,60
124	M	59761119	historizující keramické dlaždice (zakázková výroba)	m2	-12,996	1 178,30	-15 312,60
125	K	7715711	Příplatek k montáži historizující dlažby	m2	-11,300	353,00	-3 988,90
126	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	-11,300	38,20	-431,66
128	K	771990111	Vyrovnaní podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 15 Mpa	m2	-11,300	184,00	-2 079,20
D		781	Dokončovací práce - obklady				
155	K	781493610	Montáž vanových plastových dvířek lepených s uchycením na magnet	kus	-3,000	89,10	-267,30
156	M	553472010	dvířka vanová nerezová NVD 200 x 300	kus	-3,000	386,90	-1 160,70
157	K	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	-0,002	453,00	-0,91
158	K	998781181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použití mechanizace	t	-0,002	323,00	-0,65

cena celkem bez DPH
DPH 21 %
cena celkem s DPH

-182 507 Kč
-38 326 Kč
-220 833 Kč

v Českém Brodě dne

za zhotovitele:
 Ing. Ondřej Prášek

za objednatele:
 Ing. Luboš Křivánek

Ing. Luboš Křivánek

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Český Brod č.p. 1
Objekt: ZL - Změnové listy
Část: R967-B.16.01 - rampa

JKSO:		CC-CZ:	
Místo:		Datum:	19.06.2018
Objednatel:		IČ:	
		DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	25956019
Tost.cz, s.r.o.		DIČ:	CZ25956019
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	01553861
Toman projekt - Jan Toman, tomanprojekt.cz		DIČ:	
Poznámka:			

Náklady z rozpočtu	-12 900,10
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	-12 900,10
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	-12 900,10	-2 709,02
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	-15 609,12
-------------------	--------------	-------------------

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	
Datum a podpis:	Razítko

Zhotovitel	
Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Český Brod č.p. 1

Objekt: ZL - Změnové listy

Část: R967-B.16.01 - rampa

Místo:

Datum: 19.06.2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: Tost.cz, s.r.o.

Zpracovatel:

Toman projekt - Jan Toman, to

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	-12 900,10
HSV - Práce a dodávky HSV	3 873,05
1 - Zemní práce	1 419,04
4 - Vodorovné konstrukce	1 481,90
5 - Komunikace pozemní	25,52
997 - Přesun sutě	889,72
998 - Přesun hmot	56,87
PSV - Práce a dodávky PSV	-16 773,15
772 - Podlahy z kamene	-16 773,15
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-12 900,10

ROZPOČET

Stavba: Český Brod č.p. 1

Objekt: ZL - Změnové listy

Část: R967-B.16.01 - rampa

Místo: Datum: 19.06.2018

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Tost.cz, s.r.o. Zpracovatel: Toman projekt - Jan Toman, to

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **-12 900,10**

HSV - Práce a dodávky HSV **3 873,05**

1 - Zemní práce 1 419,04

1	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	1,620	36,90	59,78
---	---	-----------	--	----	-------	-------	-------

"další stupeň: " 5,4*0,3 1,620

Součet 1,620

2	K	113107122	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	1,620	255,00	413,10
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

6	K	132212101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	0,648	610,00	395,28
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

Položka z SoD úprava dvora

"základ stupně: " 5,4*0,3*0,4 0,648

Součet 0,648

7	K	132212109	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	0,499	166,00	82,83
---	---	-----------	--	----	-------	--------	-------

Položka z SoD úprava dvora

8	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	0,648	237,00	153,58
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

Položka z SoD úprava dvora

9	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	3,240	18,20	58,97
---	---	-----------	--	----	-------	-------	-------

Položka z SoD úprava dvora

10	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	0,648	155,00	100,44
----	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

Položka z SoD úprava dvora

11	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	0,648	15,30	9,91
----	---	-----------	-----------------------------	----	-------	-------	------

Položka z SoD úprava dvora

12	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	1,134	128,00	145,15
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

Položka z SoD úprava dvora

4 - Vodorovné konstrukce

1 481,90

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
44	K	434311114	Schodišťové stupně dusané na terén z betonu tř. C 16/20 bez potěru	m	5,400	203,00	1 096,20

Položka z SoD úprava dvora

5,4

5,400

Součet

5,400

45	K	434351141	Zřízení bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	1,000	323,00	323,00
----	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

Položka z SoD úprava dvora

4,0*0,25

1,000

Součet

1,000

46	K	434351142	Odstranění bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	1,000	62,70	62,70
----	---	-----------	--	----	-------	-------	-------

Položka z SoD úprava dvora

5 - Komunikace pozemní

25,52

52	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	0,243	105,00	25,52
----	---	-----------	------------------------------------	----	-------	--------	-------

Položka z SoD úprava dvora

5,4*0,3*0,15

0,243

Součet

0,243

997 - Přesun sutě

889,72

7	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	0,883	338,00	298,45
---	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

Položka z SoD úprava dvora

8	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,883	214,00	188,96
---	---	-----------	---	---	-------	--------	--------

Položka z SoD úprava dvora

9	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	12,362	9,33	115,34
---	---	-----------	--	---	--------	------	--------

Položka z SoD úprava dvora

10	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,883	177,00	156,29
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

Položka z SoD úprava dvora

11	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	0,883	148,00	130,68
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

Položka z SoD úprava dvora

998 - Přesun hmot

56,87

71	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	0,267	213,00	56,87
----	---	-----------	---------------------------------------	---	-------	--------	-------

Položka z SoD úprava dvora

PSV - Práce a dodávky PSV

-16 773,15

772 - Podlahy z kamene

-16 773,15

13	K	772521160	Kladení dlažby z kamene z pravoúhlých desek a dlaždic do malty tl do 70 mm	m2	4,800	739,00	3 547,20
----	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

Položka z SoD úprava vstupu

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			4,8		4,800		
			Součet		4,800		
83	M	5838465	deska kamenná pískovcová tl 4 cm	m2	5,280	2 081,60	10 990,85
<i>Položka z SoD úprava dvora</i>							
15	K	772991411	Základní čištění nově položených kamenných dlažeb vysátím a setřením vlhkým mopem	m2	4,800	14,40	69,12
<i>Položka z SoD úprava vstupu</i>							
16	K	772991422	Impregnační nátěr nově položených kamenných dlažeb včetně základní čištění dvouvrstvý	m2	4,800	139,00	667,20
<i>Položka z SoD úprava vstupu</i>							
17	K	998772101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z kamene v objektech v do 6 m	t	0,267	473,00	126,29
<i>Položka z SoD úprava vstupu</i>							
1001	K	772/001	Formátování	kpl	1,000	1 180,00	1 180,00
<i>Nová položka</i>							
13	K	772521160	Kladení dlažby z kamene z pravouhlých desek a dlaždic do malty tl do 70 mm	m2	-6,500	739,00	-4 803,50
14	K	5838110	dlažba pískovcová, 40x60 tl 6 cm	m2	-6,955	3 927,50	-27 315,76
15	K	772991411	Základní čištění nově položených kamenných dlažeb vysátím a setřením vlhkým mopem	m2	-6,500	14,40	-93,60
16	K	772991422	Impregnační nátěr nově položených kamenných dlažeb včetně základní čištění dvouvrstvý	m2	-6,500	139,00	-903,50
17	K	998772101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z kamene v objektech v do 6 m	t	-0,502	473,00	-237,45